ASSOCIACAO DE NATAGCAO DA MADEIRA

Campeonato "Rogério Rodrigues” | Campeonato de Abertura

—4
AN

~Pn Sabado, 12 de outubro de 2024
Prova 3 Masc., 200m Costas Absolutos
12/10/2024 - 9:28 Startlist
Recorde Regional Open 2:02.37 MELIM, Oscar Ramos CDN S. Antonio Cavaleiros 20/12/2009
Recorde Regional Sen 2:02.37 MELIM, Oscar Ramos CDN S. Antonio Cavaleiros 20/12/2009
Recorde Regional Junl18 2:04.86 MACHADO, Bernardo Magalhaes CDN Funchal 28/06/2024
Recorde Regional Junl17 2:03.83 FERNANDES, Rui Afonso CDN Funchal 25/07/2020
Recorde Regional Juv A 2:06.54 FERNANDES, Rui Afonso CDN Tomar 15/12/2018
Recorde Regional Juv B 2:08.37 FERNANDES, Rui Afonso CDN Funchal 01/08/2018
Recorde Regional Inf A 2:17.56 FREITAS, Tomas Miguel CDN Funchal 25/06/2004
Recorde Regional Inf B 2:23.91 FREITAS, Tomas Miguel CDN Funchal 28/06/2003

ZONAL Inf. B Mas. Inf B: 2:47.00 / ZONAL Inf. A Mas. Inf A: 2:38.00 / ZONAL Juv. B Mas. Juv B: 2:28.42 /

ZONAL Juv. A Mas. Juv A: 2:25.84 / Infantil B Mas. Inf B: 2:38.66 / Infantil A Mas. Inf A: 2:30.83 / Juv. B Mas. Juv B: 2:20.56 /
Juv. A Mas. Juv A: 2:17.33 / Junior 1° Ano Mas. Junl17: 2:13.46 / Junior 2° Ano Mas. Junl8: 2:12.82 /
Sénior 1° Ano Mas. Sen19: 2:09.59 / Sénior 2° Ano Mas. 20 +: 2:08.95

Série 1 de 2, 9:28

3 SILVA, Pedro Fernandes
4 PEREIRA, Duarte Afonso
5 DUARTE, Nayan Santos

Série 2 de 2, 9:34
1 ROMAO, Santiago Maio
2 SILVA, Joao Bernardo
3 PESTANA, Pedro Correia
4 ROJAS, Jean Louis

5 FERNANDES, Afonso Berimbau
6 FERNANDES, Salvador Freitas

7 BARATA, Bernardo Vieira
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Naval do Funchal

Desportivo Sao Roque

Juventude Atlantico

Juventude Atlantico
Desportivo Nacional
Desportivo Nacional
Desportivo Nacional
Juventude Atlantico
Juventude Atlantico
Juventude Atlantico

4:00.00
3:19.19
3:27.14

3:05.00
2:48.76
2:3451
2:15.69
2:30.09
2:43.87
3:00.00

Splash Meet Manager, 11.80519
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